
HAZARD OK/7C Дигитален пасош MK

HAZARD OK/7C
S00270-0160

Ракавица целосно изработена од расцепена говедска кожа. Двојна
внатрешна дланка изработена од расцепена говедска кожа, зајакната
лента за палецот, штитник за вени и манжетна од 7 см, сите
изработени од расцепена говедска кожа. Еластична лента за зглоб за
да се спречи лизгање на ракавицата. Шиење со пара-арамиден конец.
Карактеристики: робусна, многу издржлива. Предности: зафат,
заштита. Области на употреба: погодна за ракување со тешки, остри,
груби, абразивни и жешки предмети, за системи за чистење, столарија
и метални работи. Минимална количина: 1 дузина (12 пара).

Состав: ЦЕЛОСНО ГОВЕДСКА ГРУБА КОЖА
Изглед: ГОВЕДСКА ШПАЛТ КОЖА

Големини: 10
Амбалажа: 12/72

HS КОД: 42032910
MADE IN: IN

Бои

МРАЗ
99003

Стр. 1 29.05.2026 07:17:39



HAZARD OK/7C Дигитален пасош MK

Сертификати

Области на употреба

Стр. 2 29.05.2026 07:17:39



HAZARD OK/7C Дигитален пасош MK

ДОЗНАЈТЕ ПОВЕЌЕ, РАМКА ОВДЕ
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